
   P O W I A T O W Y   Z A R Z Ą D   D R Ó G 
 62-600 Koło  63 2610576 

e-mail: sekretariat@pzdkolo.pl 
www: www.pzdkolo.pl 

ul. Toruńska 200 fax 63 2610576 
ePUAP: /PZD_Kolo/Skrytka 

e-Doręczenia: AE:PL-84031-92276-VCCBV-30 

Nr: PZD/34/DT/111/2024                                                    Koło, dnia 24 lipca 2024r. 

 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Powiat Kolski, ul. Sienkiewicza 21/23, 62 – 600 Koło, NIP: 6662059662 
Powiatowy Zarząd Dróg w Kole, ul. Toruńska 200, 62 – 600 Koło 
(Zamawiający) 
 
BZP: 2024/BZP 00387555 z dnia 2024-06-28 

(nr postępowania BZP) 

PZD.TPBN.19.2024 
(nr ref. postępowania) 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym (art. 275 pkt 1 ustawy Pzp) na zadanie pn.: 

 

          „Przebudowa drogi powiatowej nr 3415P w miejscowości Krzewata” 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) Zamawiający 
informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty: 

  
I. Do realizacji zamówienia została wybrana:  
 

Oferta nr 1 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych S.A. 

ul. Toruńska 200, 62-600 Koło 

NIP 666-10-04-943 

a) Cena oferty                             –   317 568,17 zł brutto 

b) Termin gwarancji  i rękojmi  –    60 miesięcy  

 

 

II. Ranking złożonych ofert: 

Wykonawca Kwota brutto Punkty za 
cenę oferty 

Termin 
gwarancji i 

rękojmi 

Punkty za 
termin 

gwarancji i 
rękojmi 

Suma 
punktów 

Przedsiębiorstwo Robót 
Drogowo-Mostowych S.A 
ul. Toruńska 200,  
62-600 Koło 
NIP 666-10-04-943 
 

317 568,17 60 60  miesięcy 40 100 

mailto:sekretariat@pzdkolo.pl
http://www.pzdkolo.pl/


Uzasadnienie prawne: art. 239 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych     

Uzasadnienie faktyczne: Wykonawca złożył ofertę w terminie, spełnił wymagania zawarte 

w SWZ, oraz otrzymał najwyższą liczbę punktów, według kryteriów oceny ofert. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                  ………………………………………………………….. 

 

 

 

 

Sporządziła: Emilia Płóciennik 


		2024-07-24T14:11:04+0200




